PAGE

[image: image1.png]

ГЛАВА ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.05.2017

г.  Великий Устюг

                                  № 43

 О поощрении

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За многолетний добросовестный труд и личный вклад в развитие образовательной системы Великоустюгского муниципального района

поощрить Благодарственным письмом

Главы Великоустюгского муниципального района
Глотова Фёдора Владимировича, преподавателя бюджетного профессионального образовательного учреждения Вологодской области «Великоустюгский политехнический техникум».
2. За многолетний добросовестный труд и за заслуги в области социальной защиты населения  Великоустюгского муниципального района
поощрить Благодарственным письмом

Главы Великоустюгского муниципального района

Сухих Ольгу Александровну, повара автономного учреждения социального обслуживания Вологодской области «Красавинский дом-интернат для престарелых и инвалидов»;

Холину Елену Андреевну, главного бухгалтера автономного учреждения социального обслуживания Вологодской области «Красавинский дом-интернат для престарелых и инвалидов»;
Холину Ирину Николаевну, заместителя директора по медицинской части автономного учреждения социального обслуживания Вологодской области «Красавинский дом-интернат для престарелых и инвалидов»;
Шильцеву Ирину Лазаревну, санитарку геронтопсихиатрического отделения автономного учреждения социального обслуживания Вологодской области «Красавинский дом-интернат для престарелых и инвалидов».
3. За добросовестный  труд и личный вклад в развитие здравоохранения Великоустюгского  муниципального района
поощрить Благодарственным письмом

Главы Великоустюгского муниципального района
Глухих Елену Анатольевну, санитарку операционного блока хирургического отделения бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Великоустюгская центральная районная больница»;

Конасову Людмилу Викторовну, медицинскую сестру кабинета иммунопрофилактики терапевтического отделения взрослой поликлиники бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Великоустюгская центральная районная больница»;

Митину Ларису Владимировну, врача-неонатолога акушерского отделения бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Великоустюгская центральная районная больница»;
Пешкову Яну Николаевну, фельдшера-лаборанта клинико-диагностической лаборатории бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Великоустюгская центральная районная больница»;

Селякову Елену Николаевну, медицинскую сестру акушерского отделения бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Великоустюгская центральная районная больница»;
Хлопину Наталию Витальевну, фельдшера детской поликлиники бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Великоустюгская центральная районная больница»;
Шестакову Елену Евгеньевну, уборщика служебных помещений акушерского отделения бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Великоустюгская центральная районная больница»
Исполняющий полномочия

Главы Великоустюгского

муниципального района                                                                                 В.Б. Хромцов